
UCHWAŁA NR XX/145/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 2 września 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 933 212,18 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 933 212,18

60016 Drogi publiczne gminne 583 212,18
dochody majątkowe; 583 212,18

6280 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

583 212,18

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 350 000
dochody majątkowe; 350 000

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo 
- gminnych)

350 000

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 212 559,23 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 212 559,23

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 1 145 771,41 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 1 041 000

60016 Drogi publiczne gminne 690 000
wydatki majątkowe; 690 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudowa 
drogi w działce gminnej numer 1/3 w miescowości 
Pomorzowice)

690 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 351 000
wydatki majątkowe; 351 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2039



w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudowa 
drogi gminnej w Chomiąży - 300 000 zł; Odbudowa 
drogi gminnej na działce nr 240/4 w miejscowości 
Opawica - 50 000 zł; Odbudowa drogi gminnej 
w Lenarcicach - 1 000 zł)

351 000

630 Turystyka 1 000
63078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000

wydatki majątkowe; 1 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Odbudowa 
infrastruktury na terenie Ośrodka Rekreacyjno- 
Wypoczynkowego w Pietrowicach)

1 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000

wydatki bieżące; 100 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki 

100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771,41
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 771,41

wydatki bieżące; 3 771,41
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki 

3 771,41

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2039


		2025-09-04T12:15:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




